
Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367235-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Warzywa
2020/S 150-367235

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100–102
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Gawrysiak
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261656244
Faks:  +48 261656228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://2wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II
Numer referencyjny: ŻYWN/489/2020

II.1.2) Główny kod CPV
03221000 Warzywa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://2wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II z podziałem na 3 
części (zadania).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają następujące załączniki do SIWZ:
— załączniki nr 1.1–1.3 – formularze ofertowe,
— załącznik nr 2 – Wzór umowy,
— załącznik nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 683 166.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki
03221111 Burak ćwikłowy
03221112 Marchew
03221100 Warzywa korzeniowe i bulwiaste
03221410 Kapusta
03221113 Cebula
03222111 Banany
03222210 Cytryny
03222220 Pomarańcze
03222118 Owoce kiwi
03222332 Brzoskwinie
03222340 Winogrona
03222110 Owoce tropikalne
03222113 Mango
03222321 Jabłka
03221240 Pomidory
03221270 Ogórki
03221310 Sałata
03221300 Warzywa liściaste
03222330 Owoce pestkowe
03222334 Śliwki
03222313 Truskawki
03222333 Wiśnie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

3 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin godzinowy dostawy w trybie pilnym / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 471 386.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji.
Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w nw. załącznikach do SIWZ: załączniki nr 2 – wzór 
umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki
03221111 Burak ćwikłowy
03221112 Marchew
03221100 Warzywa korzeniowe i bulwiaste
03221410 Kapusta
03221113 Cebula
03222111 Banany
03222210 Cytryny
03222220 Pomarańcze
03222118 Owoce kiwi
03222332 Brzoskwinie
03222340 Winogrona
03222110 Owoce tropikalne
03222113 Mango
03222321 Jabłka
03221240 Pomidory
03221270 Ogórki

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

4 / 8

03221310 Sałata
03221300 Warzywa liściaste
03222330 Owoce pestkowe
03222334 Śliwki
03222313 Truskawki
03222333 Wiśnie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin godzinowy dostawy w trybie pilnym / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 178 380.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji.
Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w nw. załącznikach do SIWZ: załączniki nr 2 – wzór 
umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki
03221111 Burak ćwikłowy
03221112 Marchew
03221100 Warzywa korzeniowe i bulwiaste
03221410 Kapusta
03221113 Cebula

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

5 / 8

03222111 Banany
03222210 Cytryny
03222220 Pomarańcze
03222118 Owoce kiwi
03222332 Brzoskwinie
03222340 Winogrona
03222110 Owoce tropikalne
03222113 Mango
03222321 Jabłka
03221240 Pomidory
03221270 Ogórki
03221310 Sałata
03221300 Warzywa liściaste
03222330 Owoce pestkowe
03222334 Śliwki
03222313 Truskawki
03222333 Wiśnie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa owoców, ziemniaków i warzyw gr. I oraz warzyw gr. II

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin godzinowy dostawy w trybie pilnym / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 33 400.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji.
Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w nw. załącznikach do SIWZ: załączniki nr 2 – wzór 
umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

6 / 8

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Dysponowanie wdrożonym oraz stosowanym systemem bezpieczeństwa żywności HACCP.
2. Posiadanie aktualnej decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w 
zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia lub 
posiadanie zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów wydane przez organ urzędowej kontroli.
Warunek wymieniony w rozdziale V pkt 1 ppkt 2 lit. a pkt 2 SIWZ dotyczy dostawców, którzy produkują lub 
wprowadzają do obrotu żywność pochodzenia niezwierzęcego lub zwierzęcego lub żywność zawierającą 
jednocześnie środki spożywcze pochodzenia niezwierzęcego i produkty pochodzenia zwierzęcego, art. 61 i 62 
lub art. 122 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 2019 r. 1252 t.j.).
3. Posiadanie potwierdzenia zgłoszenia właściwemu organowi Państwowej Inspekcji Sanitarnej, podjęcia 
działalności podlegającej urzędowej kontroli żywności zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 2018 r. 1541 t.j.), tj.:
a) zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących tę 
część zamówienia; lub
b) potwierdzenie złożenia wniosku o wpis do rejestru zakładów, o którym mowa w lit. a; lub
c) potwierdzenie złożenia wniosku o zatwierdzeniu zakładu.
Warunek wymieniony w rozdziale V pkt 1 ppkt 2 lit. a pkt 3 SIWZ dotyczy dostawców, którzy prowadzą 
działalność gospodarczą w zakresie pośrednictwa w sprzedaży żywności na odległość (sprzedaży wysyłkowej), 
w tym sprzedaży przez Internet, o której mowa w art. 63 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 2019 r. 1252 t.j.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 
Umowa zostanie zawarta na podstawie oferty złożonej przez wykonawcę.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

7 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
2 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 50-984 Wrocław, ul. Obornicka 100–102, budynek nr 1, Sekcja Zamówień 
Publicznych, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Ofertę należy złożyć za 
pośrednictwem platformy przetargowej znajdującej się pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/2wog).
2. W związku z ograniczeniem liczby znaków oświadczenia oraz dokumenty dot. braku podstaw wykluczenia i 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostały określone w rozdziale VI SIWZ.
3. Ustala się wadium w wysokości łącznie na wszystkie zadania: 13 200,00 PLN, w tym na:
— zadanie nr 1: 9 000,00 PLN,
— zadanie nr 2: 3 500,00 PLN,
— zadanie nr 3: 700,00 PLN.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert – kwota wadium musi być zaksięgowana na 
koncie zamawiającego do dnia 8 września 2020 r. do godz. 10.00. Szczegóły dotyczące sposobów wniesienia 
wadium zostały określone w rozdziale IX SIWZ.
4. Zamawiający przewiduje możliwość, o której mowa z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.
5. Oświadczenie w zakresie wskazanym w SIWZ dotyczącym warunków udziału w postępowaniu oraz 
przesłanek wykluczenia: JEDZ – Jednolity europejski dokument zamówienia (jednolity dokument sporządzony 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE) należy złożyć wraz z ofertą, 

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog


Dz.U./S S150
05/08/2020
367235-2020-PL

8 / 8

pod rygorem nieważności w oryginale, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia w części IV JEDZ jedynie sekcji alfa.
6. W postępowaniu komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu platformy, 
znajdującej się pod adresem: (https://platformazakupowa.pl/pn/2wog).
7. Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
8. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów wymienionych w sekcji VI pkt 7, ppkt a–l SIWZ.
9. Zamawiający wymaga złożenia oferty pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym z ważnym kwalifikowanym certyfikatem. Ofertę wraz z wymaganymi 
dokumentami, oświadczeniami należy złożyć poprzez platformę.
10. Ze względu na niskie ryzyko naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu, 
zamawiający zaleca, w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na format PDF i 
opatrzenie ich podpisem kwalifikowanym PAdES.
11. Pozostałe informacje dotyczące sposobu porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów znajdują się w sekcji VIII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2020

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/2wog

